
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

灯油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16

体育館 鉄筋コンクリート造 3 0 3,082.73 1997/8/5

実習棟 鉄筋コンクリート造 3 0 2,487.36 1997/3/21

倉庫 鉄骨造 1 0 69.56 1995/3/24

造形活動室 木造造 1 0 66.60 1993/10/26

教育研修所 鉄筋コンクリート造 3 0 1,378.94 1993/10/26

ポンプ室 コンクリートブロック造 1 0 4.83 1980/3/31

渡り廊下 鉄骨造 1 0 35.40 1980/3/31

特別教室給食棟 鉄筋コンクリート造 2 0 1,695.60 1980/3/31

変電室 コンクリートブロック造 1 0 22.13 1966/12/25

建築年月日

普通教室．特別教室図書室．管理室 鉄筋コンクリート造 3 0 2,852.34 1966/12/25

階数

個　別　施　設　の　概　要

施　設　情　報

所在地

総延床面積（㎡） 財産用途

所属

NO. 棟名称 構造
地上 地下

延床面積

（㎡）

施設名称

津市柳山　津興

棟　情　報

教育委員会事務局

みえ夢学園高等学校

公共用財産 学校

みえ夢学園高等学校

11,700.82


