個 別 施 設 の 概 要

施設情報							
施設名称	みえ夢学園高等学校	所属	教育委員会事務局				
所在地	津市柳山 津興	DI 馮	みえ夢学園高等学校				
総延床面積(㎡)	11,700.82	財産用途	公共用財産 学校				

株 情 報	1700	11,700.02		为注门处		Д /	(川沢)注	J 1/		
NO. 株名称 株名称 株造 地上 地下 株名 株名 株名 株名 地上 地下 株名 株名 株名 地上 地下 株名 株名 株名 株名 地上 地下 株名 株名 は は は は は は は は は	棟 情 報									
普通教室、特別教室図書室、管理室 新国コンクリート 1	NO += 17 1/r			構造		階数		延床面積	▮建筑年月日	
2 変電室 コンクリートブロック選 1 0 22.13 1966/12/25 3 特別教室給食棟 鉄筋コンクリート選 2 0 1,695.60 1980/3/31 4 渡り廊下 鉄骨造 1 0 35.40 1980/3/31 5 ポンプ室 コンクリートブロック選 1 0 4.83 1980/3/31 6 教育研修所 鉄筋コンクリート選 3 0 1,378.94 1993/10/26 8 倉庫 鉄骨造 1 0 66.60 1993/10/26 8 倉庫 鉄骨造 1 0 69.56 1995/3/24 9 実習棟 鉄筋コンクリート選 3 0 2,487.36 1997/3/21 10 体育館 鉄筋コンクリート選 3 0 3,082.73 1997/8/5 11 対油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16 12 1 1 0 5.33 2019/8/16 15 1 1 0 5.33 2019/8/16 16 1 1 0 5.33 2019/8/16 17 1 1 1 1 1 1 18 1 <td>INO.</td> <td colspan="2">NO. 保名例</td> <td colspan="2">地上</td> <td>(m²)</td>	INO.	NO. 保名例				地上		(m²)		
特別教室給食棟 飲商コンクリート語 2 0 1,695.60 1980/3/31 4 渡り廊下 飲骨造 1 0 35.40 1980/3/31 5 ポンプ室 コンクリートでロック達 1 0 4.83 1980/3/31 6 教育研修所 鉄筋コンクリート造 3 0 1.378.94 1993/10/26	1	1 普通教室. 特別教室図書室. 管理室		鉄筋コンクリート造			0	2,852.34	1966/12/25	
4 渡り廊下 鉄骨造 1 0 35.40 1980/3/31 5 ポンプ室 コンクリートプロックを 1 0 4.83 1980/3/31 6 教育研修所 鉄筋コンクリート達 3 0 1,378.94 1993/10/26 8 倉庫 鉄骨造 1 0 66.60 1993/10/26 8 倉庫 鉄筒造 1 0 69.56 1995/3/24 9 実習棟 鉄筋コンクリート達 3 0 2,487.36 1997/3/21 10 体育館 鉄筋コンクリート達 3 0 3,082.73 1997/8/5 11 灯油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16 12 1 0 5.33 2019/8/16 1 15 1 0 0 5.33 2019/8/16 16 1 0 0 5.33 2019/8/16 18 1 0 5.33 2019/8/16 18 1 0 0 0 0 19 2 0 0 0 0 0 20 3 0 0 0 <t< td=""><td colspan="2">2 変電室</td><td colspan="2">コンクリートブロック造</td><td colspan="2">1</td><td>0</td><td>22.13</td><td>1966/12/25</td></t<>	2 変電室		コンクリートブロック造		1		0	22.13	1966/12/25	
5 ポンプ室 コンクリートブロック地 1 0 4.83 1980/3/31 6 教育研修所 鉄筋コンクリート造 3 0 1.378.94 1993/10/26 7 造形活動室 木造造 1 0 66.60 1993/10/26 8 倉庫 鉄筒コンクリート造 3 0 2.487.36 1997/3/21 10 体育館 鉄筋コンクリート造 3 0 3.082.73 1997/8/5 11 対油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16 12 2 2 2 2 13 3 0 3.082.73 1997/8/5 14 4	3 特別教室給食棟		鉄筋コンクリート造		2		0	1,695.60	1980/3/31	
 核育研修所 株造造 1 0 66.60 1993/10/26 8 倉庫 株舎造 1 0 69.56 1995/3/24 9 実習棟 株筋コンクリート造 3 0 2.487.36 1997/3/21 10 体育館 株筋コンクリート造 3 0 3,082.73 1997/8/5 11 灯油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16 1 1 0 5.33 2019/8/16 2 1 0 5.33 2019/8/16 2 1 0 5.33 2019/8/16 2 1 0 5.33 2019/8/16 3 1 0 5.34 2019/8	4 渡り廊下		鉄骨造		1		0	35.40	1980/3/31	
7 造形活動室 木造造 1 0 66.60 1993/10/26 8 倉庫 鉄筒造 1 0 69.56 1995/3/24 9 実習棟 鉄筋コンクリート造 3 0 2.487.36 1997/8/5 11 欠油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16 12 - - - - 13 - - - - 14 - - - - 15 - - - - 16 - - - - 17 - - - - 18 - - - - 19 - - - - 20 - - - - 21 - - - - 22 - - - - - 23 - - - - - 24 - - - - - 25 - - - - - - 26 - - - - - - 26 - - -	5	5 ポンプ室		コンクリートブロック造			0	4.83	1980/3/31	
8 倉庫 鉄筒造 1 0 69.56 1995/3/24 9 実習棟 鉄筋コンクリート造 3 0 2.487.36 1997/8/5 11 対油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16 12 13 14	6 教育研修所		鉄筋コンクリート造		3		0	1,378.94	1993/10/26	
9 実習棟 鉄筋コンクリート造 3 0 2.487.36 1997/3/21 10 体育館 鉄筋コンクリート造 3 0 3,082.73 1997/8/5 11 灯油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16 12 13 14	7	7 造形活動室		木造造			0	66.60	1993/10/26	
本育館 株筋コンクリート造 3 0 3,082.73 1997/8/5 大油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16	8 倉庫		鉄骨造		1		0	69.56	1995/3/24	
11 対油保管庫 その他造 1 0 5.33 2019/8/16 12	9	9 実習棟		鉄筋コンクリート造		3 0				
12 13 14 15 16 17 18 19 <td< td=""><td>10</td><td colspan="2">10 体育館</td><td colspan="2">鉄筋コンクリート造</td><td colspan="2">3 0</td><td></td><td></td></td<>	10	10 体育館		鉄筋コンクリート造		3 0				
13 14 15 16 17 18 19 <td< td=""><td>11</td><td colspan="2">11 灯油保管庫</td><td colspan="2">その他造</td><td></td><td>0</td><td>5.33</td><td>2019/8/16</td></td<>	11	11 灯油保管庫		その他造			0	5.33	2019/8/16	
14	12	12								
15 16 17 18 19 19 20 10 21 10 22 10 23 10 24 10 25 10 26 10 27 10 28 10 30 30 31 10	13	13								
16 17 18 19 <td< td=""><td>14</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	14									
17 18 9	<u> </u>									
18 9	16									
19	17									
20	18									
21 22 23 3 24 3 25 3 26 3 27 30 30 31										
22		20								
23										
24 25 26 27 28 29 30 31										
25 26 27 28 29 30 31		23								
26										
27										
28										
29 30 31										
30 31										
31										
32										
	32									